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2020 PROGRAM ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRMESİ  

 

Fakültemiz bünyesinde mezun veren ve öz değerlendirmeye tabi tutulan Peyzaj Mimarlığı ve 

Şehir ve Bölge Planlama bölümleri bulunmaktadır. Kalite Güvence Alt Komisyonu 15 Ekim 

2021 tarihinde toplanmış ve bölümlerin 2020 yılına ait Öz Değerlendirme Raporlarını ÇOMÜ 

ÖDR Değerlendirme Kılavuzu’na göre nitelik açısından değerlendirmiştir. Bu değerlendirme 

kapsamında bölümlerin iyileştirilmesi için aşağıda yer alan hususlar önerilmektedir.  

• Her iki bölümün de eğitim programlarının tanımlı öğrenciler tarafından kolay ulaşılabilir 

olduğu, bununla birlikte eğitim programlarına ve kataloglarına ilişkin bilgilerin web 

sayfasında güncel olarak yer almakta olduğu tespit edilmiştir. Eğitim Programlarının 

oluşturulmasında her iki bölümün de iç ve dış paydaş görüşlerine başvurmaları ve anket 

çalışmaları aracılığıyla süreci sistematik hale getirmeleri önerilmektedir.  

• Bölümlerin öğrenme çıktılarını verimli düzeyde sağlayabilmeleri için fiziksel imkanlarını 

iyileştirmeleri gerekmektedir. Her iki bölümün temel niteliğinde olan çizim salonlarının 

çoğaltılması gerekmektedir. Dijital Mimarlık Uygulamaları için Bilgisayar 

Laboratuvarları yetersiz düzeydedir. Bu eksiklerinin giderilmesi için bütçe gereksinimi 

karşılanmalıdır. 

• 2020 yılında Pandemi nedeniyle öğrenci değişimleri gerçekleştirilmemiş olmasına 

rağmen, her iki bölümün öz değerlendirme raporunda yer alan öğrencilerin ulusal ve 

uluslararası değişim programlarına dahil edilmesini sağlayan Erasmus, Farabi ve Mevlâna 

gibi programların daha aktif hale getirilmesi ve anlaşmaların çoğaltılması önerilmektedir.  

• Kalite Güvence Sürecinin önemli unsurlarından birisi olan mezunlarla sürekli ve düzenli 

bir iletişim sağlanması için Peyzaj Mimarlığı Bölümünde organizasyon ve sistematik 

çalışmaların geliştirilmesine, Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün yeni mezun verecek 

olması bu organizasyon ve sistematiğin kurulması çalışmalarının yapılması gerekir.  

• Her iki bölümde de öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif olanaklarından 

faydalanmasının takip edilemediği, psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerine 

erişilebilirliklerini gösteren bir sistemin mevcut olmadığı görülmektedir. Bu organizasyon 

ve sistemin kurulması önerilmektedir.   



• Şehir ve Bölge Planlama bölümünün öğretim üyesi ve öğretim elemanı, Peyzaj Mimarlığı 

Bölümünün öğretim elemanı kadrosunun nicelik açısından iyileştirilmesi gerekmektedir.  

Öğretim elemanlarının mesleki gelişimi açısından bilgisayar, bilgisayar donanımları vb. 

ihtiyaçlar üst düzeydedir. Fakültemizin bu ihtiyaçları gidermesi için gerekli bütçesi 

bulunmamaktadır.  

• Her iki bölümün altyapısı ve olanaklar açısından yetersizlikleri bulunmaktadır. Derslik, 

laboratuvar ve amfi ihtiyacı bulunmaktadır. Fakültemiz kendi imkanları ile bu sorunları 

çözememektedir. Öğrencilere sunulan eğitim kalitesinin arttırılması için bu 

yetersizliklerin çok acil biçimde giderilmesi önerilmektedir.  
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